### 2.2. *Commentaria et quaestiones in logicam*, f. 50r-94r.

*Incipit:* Ordo procedendi - Quae in dictandis istis lectionibus sum obser-vaturus, haec sunt: primum. Nec omnia nec singula, quae difficultatem pariunt attingam; tum ne multus sim, tum quia non potestis omnia portare modo.

*Explicit:* Respondeo maiorem esse intelligendam de contrariis positivis ad invicem agentibus, ut de frigore et calore, non sic autem sunt differentiae sed una potius est privatio alterius.

### 2.3. *In praedicamenta [et postpraedicamenta] Aristotelis* 94v-163r.

*Incipit:* Antequam aggrediamur textum Aristotelis constituendum est sub-iectum huius libri ac propterea querimus: Num praedicamentum sit subiectum huius libri?.

*Explicit:* [...] Graviores vero difficultates tum in his, quae diximus, tum in aliis relinquo. Mihi tum animo tum corpore fatigato haec pro mea lectura dixisse sufficiat.

### 2.4. *In Libros posteriorum Analyticorum Aristotelis*, f. 163v-165v.

*Incipit:* Libri huius quem aggredimur declarare titulus est in Greco Τὸν αναλυτικὸν τετρον (!), hoc est de resolutione<sup>6</sup> [...]

*Explicit:* Haec Aristoteles in sex textibus.

### 2.5. *[De anima]* f. 166r-236v.

*Incipit:* [Titulus] De subiecto Librorum de anima - [Textus] Quae in primo libro de anima quaestiones proemiales tractantur haec a nobis breviter attin-guntur [...]

<sup>5</sup> Predavač je, kako se vidi iz incipit br. 2.2 diktirao predavanja. Ovdje je očito upotrijebio akuzativ polatinjene riječi grčkog porijekla *dianoeticam*, (= dijanoetika) što je prepisivač transkri-birajući polatinjenu riječ grčkim alfabetom iskrivio.

<sup>6</sup> Radi se o tumačenju Aristotelova djela 'Αναλυτικὰ τέττερα'.

*Explicit:* [...] et talis est etiam felicitas et beatitudo quam prestolamur ad quam nos perducat qui vivit et regnat in secula seculorum, amen.

Na prvom zaštitnom listu bilješka kasnijeg vlasnika fra Šimuna Ivankovića (?). Iz *Incipita* djela 2.2 vidljivo je da je drugo djelo diktirano, pa je prema tome Laurentius Flosgalatinus najvjerojatnije samo prepisivač teksta. No nije isključena u potpunosti ni mogućnost da je prvi dio kopiran doslovno iz predloška pa bi Flosgalatinus, na kraju krajeva, mogao biti i autor teksta.

3. [PAVAO BUJAS]<sup>7</sup>, *Philosophia ad mentem doctoris subtilis Ioannis Duns Scoti concinata iuventutique Seraphico-religiosae S. Mariae Zaostrogii tradita, necnon sacrata Virgini Alexandrinae S. Catharinae a P. Paulo Bujas se Šibenico AA(rtium) LL(ectore) et Philosophiae Lectore. Anno Domini MDCCLXV [Zaostrog, 1765-1768], 20×15 cm, [1+] 213 f pars prima; 119 f. pars secunda.*